裝

訂

線

中華民國證券商業同業公會　函
地址：10663台北市復興南路二段268號6樓
聯絡人：高梓森
聯絡電話：02-2737-4721 分機617
電子郵件：danl@mail.csa.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年10月6日

發文字號：中證商企字第1030006774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（10307845_103D2002206-01.pdf、10307845_103D2002207-01.doc、

10307845_103D2002208-01.doc、10307845_103D2002209-01.pdf，共4個電子檔

案）

主旨：本公會103學年度下學期權證課程補助案，自即日起至103

年12月5日止受理申請，有關申請補助規定詳本公會網站

公告( http://www.csa.org.tw/csadef.asp），請　查照。

正本：大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/06
12:42:53

依本公會分層負責規定授權決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學